

Pytania i odpowiedzi do SIWZ NA ROBOTY BUDOWLANE W RAMACH ADAPTACJI I REMONTU BUDYNKU BYŁEGO ZESPOŁU SZKÓŁ DRZEWNYCH PRZY AL.LEGIONÓW NR 9 W ŁOMŻY NA POTRZEBY OKRĘGOWEJ KOMISJI EGZAMINACYJNEJ W ŁOMŻY.
Numer sprawy: OKE/WO-A/350/2/2014 .

Zestaw I.

Pytanie:

- 1) z jakiego materiału mają być wykonane ściany PPOŻ - drewno czy aluminium?

Odpowiedź:

Przegrody p.poż. mają być wykonane z profili aluminiowych. Odporność ogniowa przegród EI 30 i EI 60 - zgodnie z rysunkiem.

Pytanie:

- 2) na rysunku wykonane są wcięcia - czy **w aluminium** wymagane jest wykonanie takich ozdobnych wcięć przy podstawie łuku?

Odpowiedź:

Wcięcia można pominąć poprzez wejście w gzyms zamiast dopasowania profilu do niego. Konieczne jest domierzenie z natury.

Ryszard Ślązak
OKE Łomża

Łomża, dnia 27.02.2014 r.